
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2025 
 

 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 1. srpanj 2025. Godina 2025. Broj 6/2025 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: pisarnica@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Nevio Mihelčić 

Izlazi po potrebi 

mailto:pisarnica@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2025 
 

 

 

SADRŽAJ 

Odluka o opozivu i izboru člana Nadzornog odbora trgovačkog društva Komunalac 
d.o.o. Delnice…………………………………………………………………….…………..3 
 

Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Lokve………….……4 

Plan lokacija za postavljanje privremenih objekata na javnim površinama na području 

Općine Lokve…………………………………………………………………………………6 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2025 
 

 

  Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 

tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 

137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 47. Statuta Općine Lokve 

(„Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21, 5/22 i 6/22 - pročišćeni tekst), Općinski 

načelnik Općine Lokve dana 20. lipnja 2025. godine, donio je 

 

ODLUKU 
 

O OPOZIVU I IZBORU ČLANA NADZORNOG ODBORA 
TRGOVAČKOG DRUŠTVA KOMUNALAC D.O.O. DELNICE 

 

Članak 1. 

Iz članstva u Nadzornom odboru trgovačkog društva Komunalac – vodoopskrba  

i odvodnja d.o.o. Delnice, Supilova 173., 51 300 Delnice, OIB: 22745185008 s 

danom donošenja ove Odluke opoziva se dosadašnji član istog: 

Sandra Okanović, OIB: 14636359266, Njivice 18, 51 316 Lokve 

 

Članak 2. 

U Nadzorni odbor trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Delnice, Supilova 173, 51 

300 Delnice, OIB: 22745185008 s danom donošenja ove Odluke izabire se: 

Sanja Beljan Brkić, OIB: 49412259516, Homer 80, 51 316 Lokve                 

 

Članak 3. 

Mandat novom članu Nadzornog odbora traje do isteka redovnog mandata 

Nadzornog odbora. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim 
novinama Općine Lokve“ 

KLASA: 363-01/25-01/3 
URBROJ: 2170-23-02-25-1 
Lokve, 20. lipnja 2025.godine  
 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  Nevio Mihelčić, v.r. 



Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2025 
 

 

Na temelju odredbi članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine« 
broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), članka  7. Pravilnika o sastavu stožera, 
načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova 
stožera civilne zaštite (»Narodne novine« broj 37/16 ) i članka 47. Statuta Općine 
Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst), 
Općinski načelnik Općine Lokve dana 20. lipnja 2025. godine donosi  

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Lokve 

 I 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje se osniva za 
provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim  nesrećama i katastrofama. 

II 

Za članove Stožera civilne zaštite Općine Lokve imenuje se : 

1. Nevio Mihelčić (Općinski načelnik) - načelnik stožera  
2. Sanjin Dragičević (referent za komunalne poslove–komunalni redar) - 

zamjenik načelnika stožera   
3. Branko Glad (predstavnik Policijske uprave-primorsko-goranske) - član 
4. Benjamin Bašić (zapovjednik vatrogasne postrojbe DVD Lokve) - član 
5. Željko Šporer (predstavnik PUZS Rijeka) - član 
6. Rozmari Tusić (predstavnik Doma zdravlja PGŽ) - član 
7. Bruno Stipaničić (predstavnik HGSS-a) - član 
8. Sanja Čop (pročelnica JUO Općine Lokve) - član 
9. Darijo Cenčić (djelatnik Hrvatskih šuma) – član 

 

 III 

Stožer civilne zaštite Općine Lokve obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i 

obradu informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i 

katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja 

reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže 

donošenje odluke o prestanku provođenja mjera aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

 

IV 

Pozivanje i aktiviranje Stožera civilne zaštite nalaže Načelnik Stožera, odnosno 

osoba koju Načelni Stožera ovlasti. Članovi civilne zaštite pozivaju se, u pravilu, 

putem Županijskog centra 112 Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Rijeka ili na 

način utvrđen Planom pozivanja Stožera civilne zaštite Općine Lokve. 

 



Stranica 5      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2025 
 

 

V 

Sredstva za radi Stožera civilne zaštite osiguravaju se u Proračunu Općine Lokve. 

 

Uvjete za rad Stožera civilne zaštite osigurava Općina Lokve. 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe Stožera civilne zaštite 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Lokve.   

 

 VI 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti odluka o osnivanju i imenovanju 

Stožera zaštite i spašavanja Općine Lokve KLASA: 810-03/21-01/1, URBROJ: 

2112-02/4-21-1 od 23. kolovoza 2021. godine. 

 

VII 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u „Službenim 

novinama Općine Lokve“. 

 

KLASA: 240-02/25-01/1 

URBROJ: 2170-23-02-25-1  

Lokve,  20. lipnja 2025. god. 

 

 

 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

 Nevio Mihelčić, v.r. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 6      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2025 
 

 

Temeljem članka 47. Statuta Općine Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21, 

5/22 i 6/22 - pročišćeni tekst) i članka 17. Odluke o davanju u zakup javnih površina 

(„Službene novine Općine Lokve“ broj 9/20), Općinski načelnik dana 30. lipnja 2025. godine 

donosi  

P L A N 

lokacija za postavljanje privremenih objekata na javnim 

površinama na području Općine Lokve 
  

I. OPĆE ODREDBE  

Ovim Planom određuju se: 

- Mikrolokacije na području Općine Lokve za postavljanje privremenih objekata, 

- Vrste dopuštenih objekata po mikrolokaciji, 

- Maksimalne površine objekata sukladno članku 2. Odluke o davanju u zakup javnih   

  površina („Službene novine Općine Lokve“ broj 9/20), 

- Cjenik zakupa javnih površina za dnevni i mjesečni zakup. 

 

Privremeni objekti obuhvaćaju: 

- Montažni objekt max 36m² 

- Kiosk – max 12 m² 

- Pokretna radnja – max 12 m² 

- Pokretna naprava – max 3 m² 

- Štand – max 5 m² 

- Uslužna naprava – automat (sladoled, kava, kokice itd.) – do 4 m² 

- Ugostiteljska terasa – prostor s namještajem za posluživanje 

- Naprava za zabavu- (vrtuljak, karting staza, jastuk za skakanje, šator za cirkuske   

  zabave i dr. prilike) 

- Zabavni park – zauzeće javne površine ovisi o broju i vrsti naprava za zabavu 

 

 

Tipovi montažnih objekata su: 

- Zatvoreni kiosci za prodaju tiska i sl.  

- Natkriveni otvoreni pultovi koji imaju zatvoreni dio ispod prodajne površine,  

- Drveni ili metalni pultovi koji imaju natkrivenu prodajnu površinu s tendom, pokretni  

  sanduci na kotačima sa ili bez tende (sladoled, pića i sl.),  

- Metalni stalci za prodaju,  

- Otvoreni drveni ili metalni pultovi sa tendom za prodaju voća i povrća,  

- Stolovi i stolice ispred poslovnih prostorija (terasa),  

- Otvorene i zatvorene nadstrešnice ispred poslovnih prostorija,  



Stranica 7      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2025 
 

 

- vaze sa cvijećem i druge vrste ograda, - automobili, bicikli i skuteri.   

  

 

II. MIKROLOKACIJE ZA POSTAVLJANJE PRIVREMENIH OBJEKATA 
 

Oznaka Mikrolokacija Opis lokacije Dozvoljeni objekti 

 

ML-1 

 

CENTAR LOKAVA 

 

Prostor ispred i iza 

općinske zgrade 

(Parkirališta) 

Štand, kiosk, 

pokretna radnja, 

pokretna naprava, 

uslužna naprava, 

naprava za 

zabavu, zabavni 

park. 

 

ML-2 

 

IGRALIŠTE NK 

RISNJAK 

 

Prostor 

košarkaškog i 

malonogometnog 

igrališta 

Ugostiteljska 

prikolica, štand, 

naprava za 

zabavu, zabavni 

park. 

 

 

ML-3 

 

NOVI MOTEL 

 

Parking i piknik 

prostor 

Pokretna radnja, 

pokretna naprava, 

štand, kiosk, 

uslužna naprava, 

naprava za 

zabavu, zabavni 

park. 

 

 

ML-4 

 

STARI MOTEL 

 

Parking 

Pokretna radnja, 

pokretna naprava, 

štand, kiosk, 

uslužna naprava, 

naprava za 

zabavu, zabavni 

park. 

 

 

ML-5 

 

GOLUBINJAK 

(ULAZ) 

 

Ulaz u park-šumu 

uz info-punkt i 

parkiralište 

Pokretna radnja, 

pokretna naprava, 

štand, kiosk, 

uslužna naprava, 

naprava za 

zabavu, zabavni 



Stranica 8      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2025 
 

 

park. 

 

 

 

ML-6 

VIDIKOVCI IZNAD 

LOKVARSKOG 

JEZERA 

Uz ŽC D3, s 

pogledom na 

jezero 

Štand, pokretna 

naprava, uslužna 

naprava. 

 

 

ML-7 

 

MRZLA VODICA - 

CENTAR 

Prostor uz glavnu 

prometnicu, uz 

crkvu 

Pokretna radnja, 

pokretna naprava, 

štand, kiosk, 

uslužna naprava, 

naprava za 

zabavu, zabavni 

park. 

 

 

ML-8 

 

CESTA PREMA 

PODTISOVCU 

 

Uz rub ceste i 

pješačku stazu, 

šumsko područje 

Pokretna naprava, 

uslužna naprava, 

štand 

 

 

 

ML-9 

 

PARKING KOD 

ŠPILJE 

LOKVARKE 

 

Parkirališni prostor 

kod recepcije  

Pokretna radnja, 

pokretna naprava, 

štand, kiosk, 

uslužna naprava. 

 

 

III. CJENIK ZAKUPA JAVNIH POVRŠINA 

 

     Cijene su izražene bez PDV-a. Zakup se odobrava putem zahtjeva, uz suglasnost     

     načelnika. 

VRSTA 
OBJEKTA 

MAX. 
POVRŠINA 

(m²) 

CIJENA/m² 
(€/DAN) 

MJESEČNA 
CIJENA (€/30 
DANA) 

NAPOMENA 

 

Štand 
 

5 
 

1,60 
 

240,00 € 
Sajamski, 
kratkotrajni 
zakup 

 

Kiosk 
 

12 
 

0,80 
 

288,00 € 
Fiksni 
prodajni 
objekt 

Pokretna 
radnja 

 

12 
 

1,10 
 

396,00 € 
Mobilna 
prodaja iz 



Stranica 9      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2025 
 

 

vozila 

Pokretna 
naprava 

 

3 
 

1,00 
 

90,00 € 
Kolica, promo 
štand 

Uslužna 
naprava 
(automat) 

 

4 
 

0,80 
 

96,00 € 
Automat za 
kavu, piće itd. 

Ugostiteljska 
prikolica 

 

20 
 

2,00 
 

1.200,00 € 
Food truck 

Ugostiteljska 
terasa 

 

100 
 

0,08 
 

240,00 € 
Stolovi, 
tende, 
suncobrani 

Naprava za 
zabavu 

 
50 

 

2,00 
 

3.000,00 € 
Trampolin, 
napuhanci 

 

Zabavni park 
 

300 
 

0,50 
 

4.500,00 € 
Više zabavnih 
naprava 

 

 

 III.  ZAVRŠNE ODREDBE  

1. Ovim Planom određene su lokacije za postavljanje privremenih objekata na 

području Općine Lokve sukladno Odluci o davanju u zakup javnih površina 

(„Službene novine Općine Lokve“ broj 9/20) 

2. Za sve što nije izričito navedeno u ovom Planu, primjenjuju se odredbe Odluke o 

davanju u zakup javnih površina  (Službene novine Općine Lokve broj 9/2020). 

3. Nadzor nad primjenom ovoga Plana provodit će komunalni redar i Jedinstveni 

upravni odjel Općine Lokve.  

4. Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Općine Lokve" i na mrežnim stranicama Općine Lokve.  

  

 
KLASA:372-01/25-01/3 
URBROJ:2170-23-02-25-1 
Lokve, 30. lipanj 2025.g.                              
     

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Nevio Mihelčić, v.r. 

 

 


